
 

 

Basın Bülteni                                                                                                                                                           Mart  

E.C.A. SEREL ile Dünya Su Günü'nde 
Birlikte Harekete Geçelim 

Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarıyla doğal kaynakları koruma sorumluluğunu sürdüren 
E.C.A. SEREL, su tasarrufunu mümkün kılan ürünleriyle sürdürülebilirliğe katkı sağlıyor. 

Üretim sürecinden itibaren yenilenemeyen doğal kaynak tüketimini en aza indiren 
marka; fotoselli, zaman ayarlı bataryalar, asma klozetler başta olmak üzere geniş ürün 

gamıyla su tasarrufunun önünü açarak su tasarrufunu mümkün kılıyor.  

Sürdürülebilirliği, tüm iş süreçlerinde temel prensip olarak uygulayan E.C.A. SEREL , yeni nesil 
teknolojilerle ürettiği ürünleriyle doğaya olan bakış açısını gözler önüne seriyor. Ham 
maddenin sürdürülebilirliği için ürünlerini minimum ölçülerde tasarlayan E.C.A. SEREL, bu 
sayede önemli oranda su tasarrufunu mümkün kılarak gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için çalıştığı kanıtlıyor.  

E.C.A. SEREL, ürünlerini geleceği düşünerek tasarlıyor 

Geniş ürün gamıyla su tasarrufunu standart bir uygulama olarak benimseyen ve 
sürdürülebilirliği amaç edinen E.C.A. SEREL, fazla su kullanımını önleyen teknolojiler 
geliştiriyor. Yeni nesil ürünleriyle geleceğe değer E.C.A. SEREL hem  maksimum tasarruf 
yapmayı hem de daha temiz bir dünya amaçlıyor. Özellikle ortak alanlarda üstün hijyen 
sağlayan fotoselli bataryalar, aynı zamanda otomatik açılma ve kapanması sayesinde bir 
yılda binlerce ton su tasarrufunu mümkün kılıyor. Aynı zamanda minimum su kullanımı ve 
maksimum hijyen mottosu dikkate alınarak üretilen asma klozetleri ile, E.C.A. SEREL, 
sürdürebilirlik ve su tüketimine önemli derecede dikkat çekiyor.  

Minimum boyutta ürün ambalajıyla daha az CO2 salınımı 

Ürünlerin yanı sıra diğer iş süreçlerinde de su tasarrufunu korumaya yönelik adımlar atan 
E.C.A. SEREL, inovasyon çalışmalarıyla ambalajları daha az boya ve daha çok geri 
dönüştürülmüş malzeme kullanarak üretiyor. Bu sayede ekosistemde yılda ortalama 4 bin 
500 ağaç oksijen yaymaya devam ederken    daha az CO2 salınımı ile çevreye duyarlı 
taşımacılığı mümkün kılıyor. 

 


